

KLAHN HOLDING ApS

Gammel Kongevej 112, 1
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Per Klahn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLAHN HOLDING ApS Gammel Kongevej 112, 1 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr: 30527011 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank Hørsholm afd.
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har ikke helt indfriet forventningerne, begrundet i ikke helt tilfredsstillende resultat i dattervirksomheden.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3.342	-3.142
Bruttoresultat		-3.342	-3.142
Resultat af ordinær primær drift		-3.342	-3.142
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.795	-9.536
Andre finansielle indtægter		22.480	23.243
Ordinært resultat før skat		37.933	10.565
Skat af årets resultat		-4.242	-4.078
Årets resultat		33.691	6.487
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.795	9.536
Overført resultat		14.896	-3.049
I alt		33.691	6.487

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.938.848	1.920.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.938.848	1.920.053
Anlægsaktiver i alt		1.938.848	1.920.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		783.145	759.759
Tilgodehavende skat		7.635	0
Tilgodehavender i alt		790.780	759.759
Likvide beholdninger		8.495	25.714
Omsætningsaktiver i alt		799.275	785.473
Aktiver i alt		2.738.123	2.705.526

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		420.848	402.053
Overført resultat		2.189.150	2.174.254
Egenkapital i alt		2.734.998	2.701.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Skyldig selskabsskat		0	1.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.125	4.219
Gældsforpligtelser i alt		3.125	4.219
Passiver i alt		2.738.123	2.705.526

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Klahn
Gammel Kongevej 112, 1.
1850 Frederiksberg.